場長 副場長

申請者 団体名

住　所

氏　名

電　話

下記のとおり、貴所有の物品を使用したいので、申請します。

数量

【借用条件】
　　　・他団体への貸与等、使用目的以外の使用はしないこと。
　　　・借用物品を破損した場合は、弁償すること。
　　　・借用・返却に際しては、職員立会いのもと行うこと。
　　　　※個人情報につきましては、連絡等が生じたときのみ利用いたします。

日付 受付者 日付 貸出立会者 日付 返却立会者

／ ／ ／

事務室確認欄

備　　　考

決
裁
欄

【新田東総合運動場（元気フィールド仙台）：TEL022-231-1221  FAX022-231-1230】

借用目的

借用期間

受取・返却時間

使用場所

借　　用　　書

新田東総合運動場　場長殿

借用物品

・

・

令和　　　　年　　　　月　　　　日

（　　　　　）

記

令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）～　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

受取　　　　　　　　　　：　　　　　　　　　 返却　　　　　　　　　　：

名　　　称

・

・